
KADETE ETA AMATEUR GIPUZKOAKO TXAPELKETA

EIBAR,2018/05/20

EMAITZAK TALDEA KLUBA
1 ORDIZIA 22,35

1 2 DONOSTI M 18,60
2 3 DONOSTI P 18,50
3 4 HERNANI 16,95
4 5 IZAR LEKU 13,25
5 6 TXIMELETA 12,70
6 7 IRUNESA

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA UZTAIA
1 NAHIA GONZALEZ IPURUA 20,40

1 2 IRATI TELLERIA TXIMELETA 19,70
2 3 EIDER DOMINGUEZ IRUNESA 18,95
3 4 EVA LIPEI MARTINEZ DONOSTI 18,45
4 5 NAHIA CENARRUZABEITIA IPURUA 18,40
5 6 AINARA RUEDA HERNANI 18,15
6 7 OIHANE URAIN ZUBI-BERRI 18,10
7 8 MALEN IZETA TXIMELETA 17,90
8 9 LEIRE HERMOSO IZAR LEKU 17,40
9 10 OIHANE IRAZABALBEITIA HERNANI 16,40

KADETE A BAKARKA

KADETE A TALDEAK

APARATUEN SAILKAPENA



KADETE ETA AMATEUR GIPUZKOAKO TXAPELKETA

EIBAR,2018/05/20

EMAITZAK TALDEA KLUBA SOKA
1 EVA LIPEI MARTINEZ DONOSTI 17,50

1 2 EIDER DOMINGUEZ IRUNESA 17,40
2 3 NAHIA GONZALEZ IPURUA 17,25
3 4 NAHIA CENARRUZABEITIA IPURUA 17,00
4 5 IRATI TELLERIA TXIMELETA 16,55
5 6 MALEN IZETA TXIMELETA 16,25
6 7 OIHANE URAIN ZUBI-BERRI 16,05
7 8 AINARA RUEDA HERNANI 15,75
8 9 LEIRE HERMOSO IZAR LEKU 15,40
9 10 OIHANE IRAZABALBEITIA HERNANI 14,90

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA 1.FASE 2.FASE GUZTIRA
1 NAHIA GONZALEZ IPURUA 20,40 17,25 37,65

1 2 EIDER DOMINGUEZ IRUNESA 18,95 17,40 36,35
2 3 IRATI TELLERIA TXIMELETA 19,70 16,55 36,25
3 4 EVA LIPEI MARTINEZ DONOSTI 18,45 17,50 35,95
4 5 NAHIA CENARRUZABEITIA IPURUA 18,40 17,00 35,40
5 6 MALEN IZETA TXIMELETA 17,90 16,25 34,15
6 6 OIHANE URAIN ZUBI-BERRI 18,10 16,05 34,15
7 8 AINARA RUEDA HERNANI 18,15 15,75 33,90
8 9 LEIRE HERMOSO IZAR LEKU 17,40 15,40 32,80
9 10 OIHANE IRAZABALBEITIA HERNANI 16,40 14,90 31,30

KADETE A BAKARKA

KADETE A 
SAILKAPEN NAGUSIA



KADETE ETA AMATEUR GIPUZKOAKO TXAPELKETA

EIBAR,2018/05/20

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA GUZTIRA
1 ZUBI-BERRI 19,45

1 2 IPURUA 17,55
2 3 DONOSTI 17,25
3 4 DRAGOI 3 16,80
4 5 LOKE SANTA TERESA 15,85
5 6 DRAGOI 1 15,50
6 7 LOKE ORIARTE 15,35
7 8 DRAGOI 2 15,25
8 9 LA SALLE DONOSTI 15,00
9 10 HERNANI 14,05

10 11 IRUNESA 1 13,65
11 12 LORE TOKI 13,55
12 13 ARIZNOA 12,10
13 14 BELABIETA 10,45
14 15 TXIMELETA AMARA 8,20
15 16 OSKARBI

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA UZTAIA
1 NORA IRAZABALBEITIA IZAR LEKU 18,55

1 2 NAROA PEREZ IPURUA 17,60
2 3 MARIA CRUZ IPURUA 17,25
3 4 JUNE ZUBIAURRE XINGOLA 16,30
4 5 NAROA ERRASTI DRAGOI 16,15
5 6 MARIA LOPEZ DE LA RIVA DONOSTI 15,85
6 7 NAIARA ZABALEGI LA SALLE 15,70
7 8 IZARO ZUAZO AYAMENDI 15,40
8 9 JUNE AGIRRE BELABIETA 14,55
9 10 RAQUEL IRUSTA(U)+NAROA MORENO(S) IPURUA 14,40

APARATUEN SAILKAPENA
KADETE B BAKARKA

KADETE B TALDEAK
SAILKAPEN NAGUSIA



KADETE ETA AMATEUR GIPUZKOAKO TXAPELKETA

EIBAR,2018/05/20

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA SOKA
1 JUNE ZUBIAURRE XINGOLA 16,35

1 2 NAROA PEREZ IPURUA 16,15
2 3 MARIA LOPEZ DE LA RIVA DONOSTI 16,10
3 4 MARIA CRUZ IPURUA 16,00
4 5 RAQUEL IRUSTA(U)+NAROA MORENO(S) IPURUA 15,80
5 6 JUNE AGIRRE BELABIETA 14,70
6 7 IZARO ZUAZO AYAMENDI 14,50
7 8 NAIARA ZABALEGI LA SALLE 13,75
8 9 NAROA ERRASTI DRAGOI 13,35
9 10 NORA IRAZABALBEITIA IZAR LEKU 13,25

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA PILOTA UZTAIA GUZTIRA
1 NAROA PEREZ IPURUA 17,60 16,15 33,75

1 2 MARIA CRUZ IPURUA 17,25 16,00 33,25
2 3 JUNE ZUBIAURRE XINGOLA 16,30 16,35 32,65
3 4 MARIA LOPEZ DE LA RIVA DONOSTI 15,85 16,10 31,95
4 5 NORA IRAZABALBEITIA IZAR LEKU 18,55 13,25 31,80
5 6 RAQUEL IRUSTA(U)+NAROA MORENO(S) IPURUA 14,40 15,80 30,20
6 7 IZARO ZUAZO AYAMENDI 15,40 14,50 29,90
7 8 NAROA ERRASTI DRAGOI 16,15 13,35 29,50
8 9 NAIARA ZABALEGI LA SALLE 15,70 13,75 29,45
9 10 JUNE AGIRRE BELABIETA 14,55 14,70 29,25

KADETE B BAKARKA

KADETE B BAKARKA
SAILKAPEN NAGUSIA



KADETE ETA AMATEUR GIPUZKOAKO TXAPELKETA

EIBAR,2018/05/20

EMAITZAK TALDEA KLUBA
1 DONOSTI 18,30

1 2 DRAGOI 18,00
2 3 ZUBI-BERRI 17,35
3 4 ARIZNOA 16,65
4 5 HERNANI 13,35
5 6 BELABIETA 12,20
6 7 IRUNESA 10,25

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA MAZOAK
1 IRATI GARDOKI ARIZNOA 17,50

1 2 SARA GABILONDO (X)+LUZIA LOPEZ (M) ORDIZIA 17,30
2 3 NEKANE MAGAÑA DRAGOI 16,90
3 4 MAIDER GALPARSORO HERNANI 15,90
4 5 MAIALEN MARIEZKURRENA (X)+ANE CALEGAIN (M) BELABIETA 15,90
5 6 JUNE ARGÜELLO IPURUA 15,60
6 7 NEREA ETXEBARRIA IPURUA 15,30
7 7 BRISA PIUQUEN SUAREZ(X)+GARAZI URDALLETA(M) ZUBI-BERRI 15,30
8 9 ALAITZ GONZALEZ IRUNESA 15,00
9 10 JUNE LEGORBURU ARIZNOA 14,95

JUBENIL A TALDEAK

APARATUEN SAILKAPENA
JUBENIL A BAKARKA



KADETE ETA AMATEUR GIPUZKOAKO TXAPELKETA

EIBAR,2018/05/20

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA XINGOLA
1 NEKANE MAGAÑA DRAGOI 17,50

1 2 MAIDER GALPARSORO HERNANI 16,00
2 3 SARA GABILONDO (X)+LUZIA LOPEZ (M) ORDIZIA 15,85
3 4 JUNE ARGÜELLO IPURUA 15,70
4 5 MAIALEN MARIEZKURRENA (X)+ANE CALEGAIN (M) BELABIETA 15,35
5 6 NEREA ETXEBARRIA IPURUA 15,15
6 7 ALAITZ GONZALEZ IRUNESA 14,85
7 8 BRISA PIUQUEN SUAREZ(X)+GARAZI URDALLETA(M) ZUBI-BERRI 14,65
8 9 JUNE LEGORBURU ARIZNOA 14,20
9 10 IRATI GARDOKI ARIZNOA 13,80

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA MAZOAK XINGOLA GUZTIRA
1 NEKANE MAGAÑA DRAGOI 16,90 17,50 34,40

1 2 SARA GABILONDO (X)+LUZIA LOPEZ (M) ORDIZIA 17,30 15,85 33,15
2 3 MAIDER GALPARSORO HERNANI 15,90 16,00 31,90
3 4 JUNE ARGÜELLO IPURUA 15,60 15,70 31,30
4 4 IRATI GARDOKI ARIZNOA 17,50 13,80 31,30
5 6 MAIALEN MARIEZKURRENA (X)+ANE CALEGAIN (M) BELABIETA 15,90 15,35 31,25
6 7 NEREA ETXEBARRIA IPURUA 15,30 15,15 30,45
7 8 BRISA PIUQUEN SUAREZ(X)+GARAZI URDALLETA(M) ZUBI-BERRI 15,30 14,65 29,95
8 9 ALAITZ GONZALEZ IRUNESA 15,00 14,85 29,85
9 10 JUNE LEGORBURU ARIZNOA 14,95 14,20 29,15

JUBENIL A BAKARKA

SAILKAPEN NAGUSIA
JUBENIL A BAKARKA



KADETE ETA AMATEUR GIPUZKOAKO TXAPELKETA

EIBAR,2018/05/20

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA GUZTIRA
1 IZAR LEKU   16,80

1 2 BELABIETA 12,45
2 3 IRUNESA 10,95
3 4 IZAR LEKU SUMMA 10,85
4 5 TXIMELETA OIARTZUN 10,50
5 6 OSKARBI 9,55
6 7 TXIMELETA USURBIL 8,25
7 8 TXIMELETA DONOSTIA 6,70

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA MAZOAK
1 MARIA ALDABA IRUNESA 15,50

1 2 ANA LUJAMBIO HERNANI 15,00
2 3 MADDI GOIKOETXEA(X)+ANE DESCARGA(M) HERNANI 14,95
3 4 AMAIA GARCIA(X)+MAIALEN IZTUETA(M) OSKARBI 14,85
4 5 NAROA BENGOETXEA BELABIETA 14,85
5 6 LIDE LERTXUNDI BELABIETA 14,75
6 7 MARIA SANTIZO ZUBI-BERRI 14,55
7 7 EIDER ARSUAGA TXIMELETA 14,55
8 9 SARA FALQUE IZAR LEKU 12,85
9 10 NOAH BERROCAL DRAGOI

SAILKAPEN NAGUSIA
JUBENIL B TALDEAK

APARATUEN SAILKAPENA
JUBENIL B BAKARAK



KADETE ETA AMATEUR GIPUZKOAKO TXAPELKETA

EIBAR,2018/05/20

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA XINGOLA
1 MARIA ALDABA IRUNESA 16,65

1 2 ANA LUJAMBIO HERNANI 15,45
2 3 AMAIA GARCIA(X)+MAIALEN IZTUETA(M) OSKARBI 14,60
3 4 MADDI GOIKOETXEA(X)+ANE DESCARGA(M) HERNANI 14,55
4 5 NAROA BENGOETXEA BELABIETA 14,35
5 6 SARA FALQUE IZAR LEKU 13,65
6 7 MARIA SANTIZO ZUBI-BERRI 13,35
7 8 EIDER ARSUAGA TXIMELETA 12,60
8 9 LIDE LERTXUNDI BELABIETA 12,35
9 10 NOAH BERROCAL DRAGOI

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA MAZOAK XINGOLA GUZTIRA
1 MARIA ALDABA IRUNESA 15,50 16,65 32,15

1 2 ANA LUJAMBIO HERNANI 15,00 15,45 30,45
2 3 MADDI GOIKOETXEA(X)+ANE DESCARGA(M) HERNANI 14,95 14,55 29,50
3 4 AMAIA GARCIA(X)+MAIALEN IZTUETA(M) OSKARBI 14,85 14,60 29,45
4 5 NAROA BENGOETXEA BELABIETA 14,85 14,35 29,20
5 6 MARIA SANTIZO ZUBI-BERRI 14,55 13,35 27,90
6 7 EIDER ARSUAGA TXIMELETA 14,55 12,60 27,15
7 8 LIDE LERTXUNDI BELABIETA 14,75 12,35 27,10
8 9 SARA FALQUE IZAR LEKU 12,85 13,65 26,50
9 10 NOAH BERROCAL DRAGOI

JUBENIL B BAKARKA

JUBENIL B BAKARKA

SAILKAPEN NAGUSIA



KADETE ETA AMATEUR GIPUZKOAKO TXAPELKETA

EIBAR,2018/05/20

EMAITZAK TALDEA KLUBA GUZTIRA
1 TOLOSA 21,35

1 2 TXIMELETA OIARTZUN 16,60
2 3 LOKE 16,60
3 4 IRUNESA 16,40
4 5 IZAR LEKU 5 14,80
5 6 IZAR LEKU 4 13,40
6 7 BELABIETA 11,70
7 8 TXIMELETA USURBIL 9,00
8 9 HERNANI

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA MAZOAK
1 MAITE BASTIDA IZAR LEKU 19,40

1 2 GARAZI GOMEZ LOKE 19,15
2 3 OLAIA AROSTEGUI DONOSTI 18,55
3 4 MADDI ALBERDI DONOSTI 18,50
4 5 AIZPEA ARROYO LOKE 18,00
5 6 ANE SAN MARTÍN IPURUA 17,95
6 7 ALAZNE GONZALEZ LOKE 17,10
7 8 IRATI BEORLEGI(M)+NEREA ARRANZ(P) IRUNESA 16,10
8 9 PAULA BASTIDA IRUNESA 15,60
9 10 AINHIZE AZPIAZU ZUBI-BERRI 14,95

SAILKAPEN NAGUSIA
SENIOR TALDEAK

APARATUEN SAILKAPENA
SENIOR A BAKARAKA



KADETE ETA AMATEUR GIPUZKOAKO TXAPELKETA

EIBAR,2018/05/20

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA PILOTA
1 IRATI BEORLEGI(M)+NEREA ARRANZ(P) IRUNESA 20,65

1 2 OLAIA AROSTEGUI DONOSTI 18,65
2 3 AIZPEA ARROYO LOKE 18,40
3 4 PAULA BASTIDA IRUNESA 17,95
4 5 ANE SAN MARTÍN IPURUA 17,80
5 6 AINHIZE AZPIAZU ZUBI-BERRI 17,35
6 7 GARAZI GOMEZ LOKE 17,00
7 8 MADDI ALBERDI DONOSTI 16,40
8 9 ALAZNE GONZALEZ LOKE 16,20
9 10 MAITE BASTIDA IZAR LEKU 14,40

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA MAZOAK PILOTA GUZTIRA
1 OLAIA AROSTEGUI DONOSTI 18,55 18,65 37,20

1 2 IRATI BEORLEGI(M)+NEREA ARRANZ(P) IRUNESA 16,10 20,65 36,75
2 3 AIZPEA ARROYO LOKE 18,00 18,40 36,40
3 4 GARAZI GOMEZ LOKE 19,15 17,00 36,15
4 5 ANE SAN MARTÍN IPURUA 17,95 17,80 35,75
5 6 MADDI ALBERDI DONOSTI 18,50 16,40 34,90
6 7 MAITE BASTIDA IZAR LEKU 19,40 14,40 33,80
7 8 PAULA BASTIDA IRUNESA 15,60 17,95 33,55
8 9 ALAZNE GONZALEZ LOKE 17,10 16,20 33,30
9 10 AINHIZE AZPIAZU ZUBI-BERRI 14,95 17,35 32,30

SENIOR A BAKARKA

SENIOR A BAKARAKA

SAILKAPEN NAGUSIA



KADETE ETA AMATEUR GIPUZKOAKO TXAPELKETA

EIBAR,2018/05/20

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA MAZOAK
1 VERONICA GARCIA TXIMELETA 17,00

1 2 PATRICIA PEREZ HERNANI 16,95
2 3 SHUA LASA(M)+LAIDA REGUILLAGA(P) OSKARBI 15,65
3 4 AINTZANE AGIRRE BELABIETA 15,00
4 5 BEATRIZ PEREZ HERNANI 14,85
5 6 EDURNE ECEIZA BELABIETA 14,75
6 7 AINHOA PRIETO IRUNESA 14,55
7 8 MAIDER ARANO OSKARBI 13,45
8 9 MARIA LOPETEGUI TXIMELETA 13,10
9 10 YOLANDA OLAIZOLA IZAR LEKU 11,40

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA PILOTA
1 PATRICIA PEREZ HERNANI 17,40

1 2 SHUA LASA(M)+LAIDA REGUILLAGA(P) OSKARBI 16,40
2 3 VERONICA GARCIA TXIMELETA 16,35
3 4 YOLANDA OLAIZOLA IZAR LEKU 16,30
4 5 BEATRIZ PEREZ HERNANI 15,60
5 6 EDURNE ECEIZA BELABIETA 14,80
6 7 AINTZANE AGIRRE BELABIETA 14,45
7 8 MAIDER ARANO OSKARBI 14,45
8 9 MARIA LOPETEGUI TXIMELETA 12,10
9 10 AINHOA PRIETO IRUNESA 11,90

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA MAZOAK PILOTA GUZTIRA
1 PATRICIA PEREZ HERNANI 16,95 17,40 34,35

1 2 VERONICA GARCIA TXIMELETA 17,00 16,35 33,35
2 3 SHUA LASA(M)+LAIDA REGUILLAGA(P) OSKARBI 15,65 16,40 32,05
3 4 BEATRIZ PEREZ HERNANI 14,85 15,60 30,45
4 5 EDURNE ECEIZA BELABIETA 14,75 14,80 29,55
5 6 AINTZANE AGIRRE BELABIETA 15,00 14,45 29,45
6 7 MAIDER ARANO OSKARBI 13,45 14,45 27,90
7 8 YOLANDA OLAIZOLA IZAR LEKU 11,40 16,30 27,70
8 9 AINHOA PRIETO IRUNESA 14,55 11,90 26,45
9 10 MARIA LOPETEGUI TXIMELETA 13,10 12,10 25,20

APARATUEN SAILKAPENA
SENIOR B BAKARAKA

SENIOR B BAKARAKA

SAILKAPEN NAGUSIA
SENIOR B BAKARKA



KADETE ETA AMATEUR GIPUZKOAKO TXAPELKETA

EIBAR,2018/05/20

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA MAZOAK
1 LEIRE UGARTE DRAGOI 16,20

1 2 SARA ETXABURU IPURUA 14,30

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA PILOTA
1 SARA ETXABURU IPURUA 17,75

1 2 LEIRE UGARTE DRAGOI 15,90

EMAITZAK GIMNASTA KLUBA MAZOAK PILOTA GUZTIRA
1 LEIRE UGARTE DRAGOI 16,20 15,90 32,10

1 2 SARA ETXABURU IPURUA 14,30 17,75 32,05

SENIOR PLUS BAKARAKA

SENIOR PLUS BAKARAKA

SAILKAPEN NAGUSIA
SENIOR PLUS BAKARKA

APARATUEN SAILKAPENA


